Publicado no D.O.E. de:

	   22/11/2023

Seção III - página:

	    239

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO MAGLIANO – GARÇA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 088/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00059447/2023–72
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO MAGLIANO, da cidade de GARÇA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/FERNANDO DE SOUZA RODRIGUES/217351220/17028346897/10.00
2/EMEKA BENJAMIN UDOKWU/V827744–8/23401778803/14.30
3/EDILAINE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA/463830751/36883001816/8.00
4/NATALI VAZ ROQUE NASCIMENTO GOMES/463002210/37534010802/7.00
5/WILLIAN DOS SANTOS ALVES/401900320/37479698879/14.30
6/MATEUS BORTOLETI MILAN/568084512/46138003829/20.00
7/ADÃO APARECIDO LIMA DA SILVA/42128674X/31954827890/33.50
8/CLERIANE MARIA DA SILVA SANTOS/32186301X/28672006879/10.00
9/VINÍCIUS RODRIGUES/591967911/47684829882/7.00
10/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/23.62
11/THALITA ZANETTI MENECHELLI/430337966/32676802801/10.00